



هگمتانه

صوفی نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس:

نیاز همدان به مدیران فعال، جهادی و تصمیم گیر



شهردار همدان با تأکید بر خروج پروژه‌های شهر از حالت سلیقه‌ای:

اقدام بر اساس برنامه و نیازهای واقعی شهر

از مدیریت مسأله محور تا سرمایه‌گذاری و پروژه‌های ماندگار

سیب زمینی همدان ظرفیت تولید تا چالش بازار

قطب تولید سیب زمینی در انتظار توسعه صنایع تبدیلی و تکمیل زنجیره ارزش

معاون وزیر صمت خبر داد:

اسقاط خودروهای فرسوده شتاب می گیرد



پرداخت وام ۴۰۰ میلیونی

رئیس هیأت عامل سازمان گسترش و توسعه صنایع ایران با اعلام آغاز اجرای آئین نامه جدید توسعه صنایع خودروهایی فرسوده از هفته آینده، از پیش‌بینی وام ۴۰۰ میلیون تومانی برای دارندگان این خودروها خبر داد. فرهاد مقیمی با اشاره به اهتمام دولت برای اسقاط خودروهای فرسوده و ...



فرمانده سپاه انصارالحسین (ع) همدان:

هر جا مردم وارد میدان شدند بسیاری از مشکلات حل شده است



رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر همدان:

نماد پرچم نور در همدان طراحی و نصب می شود



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان:

بررسی رفع ایرادات غار علیصدر

آتش سوزی شهرک صنعتی فرسج تویسرکان ۱۴ مصدوم بر جا گذاشت

مهار آتش سوزی در مجتمع ۱۶ واحدی همدان

edch.ir

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

بهترین دمای کولرگازی در تابستان در طول روز ۲۵ درجه سانتی گراد می باشد

edch.ir

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

۲۵ مرداد ۱۴۰۵ • شماره ۶۲۳۴

خبر همدان

هگمتانه روزنامه

خط آزاد
● هم زمان سالروز بازگشت آزادگان سرفراز به میهن اسلامی یک‌هزار و ۱۲۰ آزاده سرفراز در همدان تجلیل می‌شوند. این مراسم با عنوان (هم‌قدم با الماس‌های تمدن‌ساز) ۲۵ مردادماه در میدان امام خمینی(ره) برگزار می‌شود.
● کاروان سلامت رضوی همدان متشکل از ۲۲ نفر از پزشکان متخصص و عمومی، پرستاران، ماماها، داروپیاران و بهپیاران، از ۱۹ تا ۲۳ مردادماه در دارالشفای حرم مطهر امام هشتم(ع)، مراکز درمانی و پایگاه‌های پزشکی مستقر در مشهد مقدس به زائران خدمت‌رسانی کردند. همچنین ۲ هزار قرص نان توسط خادمیاران رضوی همدان برای زائران پخت شد.

● مسکن همدان همچنان با مشکلات عدیده دست و پنجه نرم می‌کند این در حالی است که در دیگر استان‌ها از جمله تهران و مشهد، مسکن استیجاری زوج‌های جوان حداکثر تا ۲ ماه آینده تحویل داده می‌شود. اگرچه کشور در شرایط دشوار اقتصادی قرار دارد اما عملکرد موفق دیگر استان‌ها در حوزه مسکن نشانگر وجود فضای اقدام و عمل در ایران است.

● علی حیدری رئیس سازمان نظام پزشکی همدان با اذعان به وجود دریافت‌های خارج از تعرفه و موسوم به «زیرمیزی» گفت: رسانه‌ها و خبرنگاران موارد تخلف را به این سازمان اطلاع دهند.

● شهرام احمدی فارسانی مدیرکل حفاظت محیط زیست همدان با بیان اینکه ۲۰ محل دفن پسماند در همدان وجود دارد، گفت: قرار است این تعداد به ۲ محل دفن زیاله کاهش یابد که یک مورد برای پوشش شهرستان‌های شمال استان با محوریت شهر همدان و یک سایت هم برای دفن زیاله‌های جنوب استان در ملایر دایر می‌شود.

● مصطفی خراعی مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان اسدابآد گفت: این شهرستان با دارا بودن تعداد بالای چاه‌های کشاورزی یکی از پرتراکم‌ترین شهرستان‌های استان به لحاظ تعداد چاه‌های کشاورزی است.
● بر اساس گزارش مرکز رصد جمعیت سازمان ثبت احوال کشور، هفت میلیون و ۳۵۵ هزار مرد مجرد در گروه سنی ۲۰ تا ۵۴ سال ۶ و میلیون و ۹۲۹ هزار و ۵۶ زن مجرد در گروه سنی ۱۵ تا ۴۹ سال در کشور زندگی می‌کنند. اگرچه این دو گروه سنی کاملاً یکسان نیستند اما مجموع ارقام نشان می‌دهد بیش از ۱۴ میلیون نفر از جمعیت کشور در بازه‌های سنی مرتبط با تشکیل خانواده، ازدواج نکرده‌اند. ثبت ازدواج از سال ۱۳۹۶ در مسیر نزولی قرار دارد و اکنون به پایین‌ترین سطح خود رسیده است، در حال حاضر سالانه حدود ۵۰۰ هزار ازدواج در کشور ثبت می‌شود، در حالی که در شرایط معمول باید سالانه حدود ۹۰۰ هزار تا یک میلیون ازدواج به ثبت برسد.

● دیوان عدالت اداری اجازه برداشت مستقیم بانک‌ها از حساب بدهکاران قرض‌الحسنه را باطل کرد.
● سلمانی معاون سرمایه انسانی سازمان اداری و استخدای کشور گفت: بر اساس اعلام وزارت نیرو تا ۱۵ شهریور امسال ساعت کاری ادارات از ۵ صبح تا ۱۳ بعدازظهر تعیین شده است و بعد از آن در صورت درخواست دستگاه‌ها، تغییر ساعت اعمال خواهد شد.
● سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد: رانندگان درون‌شهری و بین‌شهری می‌توانند بدون مراجعه حضوری به کارگزاری‌ها یا کافی‌نت‌ها، حق‌بیمه خود را به صورت اینترنتی پرداخت کنند.
● بانک مرکزی با ابلاغ تعرفه‌های جدید، نرخ کارمزدهای بانکی را افزایش داد و خدمات حضوری را گران‌تر کرد.
● محمد هاشمی سخنگوی سازمان غذا و دارو با تأکید بر اینکه هوش مصنوعی نمی‌تواند جایگزین پزشک و داروساز در فرآیند درمان شود، نسبت به گسترش «خوددرمانی دیجیتال» و تصمیم‌گیری‌های غیرتخصصی بر اساس اطلاعات اینترنتی هشدار داد.
● وزارت انرژی آمریکا از افزایش ۳۰۰ هزار بشکه‌ای تولید روزانه نفت و میعانات ایران در ماه میلادی گذشته خبر داد.

جابه‌جایی بیش از ۴٫۳ میلیون تن کالا در همدان طی چهار ماه

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان از جابه‌جایی بیش از ۴٫۳ میلیون تن کالا با صدور بیش از ۲۷۱ هزار بارنامه در چهار ماه نخست سال‌جاری خبر داد و گفت: هم زمان با روزهای پایانی ماه صفر نیز بیش از هزار و ۸۰۰ زائر از این استان در قالب ۵۸

فرمانده سپاه انصارالحسین(ع) همدان:

هر جا مردم وارد میدان شدند، بسیاری از مشکلات حل شده است

هگمتانه، گروه خبر همدان: فرمانده سپاه انصارالحسین(ع) استان همدان با تأکید بر نقش تعیین‌کننده مردم گفت: هر جا مردم وارد میدان شدند، بسیاری از مشکلات حل شده است. به‌گزارش هگمتانه، سردار حسین زارع‌کمالی در نشست با خبرنگاران به مناسبت روز خبرنگار، رسانه را یکی از مهم‌ترین ارکان جنگ ترکیبی دشمن دانست و اظهار کرد: رسانه امروز دیگر ابزار صرف اطلاع‌رسانی نیست، بلکه بخش مهمی از جنگ ترکیبی در عرصه‌های مختلف است.

وی با اشاره به نقش رسانه در جنگ‌های سخت، اقتصادی، سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و جنگ شناختی افزود: در همه ای عرصه‌ها رسانه نقش مهمی در مدیریت افکار عمومی و صحنه میدان دارد و به همین دلیل خبرنگاران باید جایگاه و مسؤولیت خود را در این عرصه به‌خوبی بشناسند.

فرمانده سپاه انصارالحسین(ع) استان همدان گفت: خبرنگاران در مقابله با جنگ ترکیبی دشمن نقش مؤثری دارند و باید با روایت درست و دقیق، واقعیت‌ها را برای مردم تبیین کنند. سردار زارع‌کمالی یکی از نقاط ضعف موجود را کم‌رنگ بودن اقدامات دستگاه‌های اجرایی در حوزه رسانه دانست و تصریح کرد: دستگاه‌های اجرایی اقدامات و خدمات بسیار خوبی انجام می‌دهند، اما اگر این خدمات به‌درستی برای مردم روایت و رسانه‌ای نشود، فرصت امیدآفرینی از دست می‌رود. وی ادامه داد: دشمن تلاش می‌کند با شایعه‌سازی، شبهه‌آفرینی و ادراک‌سازی، مردم را نسبت به مسؤولان بدبین و نسبت به آینده کشور ناامید کند؛ بنابراین انعکاس خدمات و اقدامات انجام‌شده، خود نوعی جهاد امیدآفرینی و مقابله با جنگ دشمن است.

وی با تأکید بر ضرورت تقویت ارتباط مستقیم مسؤولان و مردم، پیشنهاد ارائه گزارش عملکرد

۲۷۱ هزار و ۱۶۴ فقره بارنامه از مبدا استان همدان به سایر نقاط کشور و همچنین از دیگر استان‌ها به مقصد همدان جابه‌جا شده است.

وی با اشاره به ظرفیت بخش حمل‌ونقل کالای استان، افزود: هم‌اکنون ۱۱۰ شرکت حمل‌ونقل کالا با بهره‌گیری از بیش از ۲۳ هزار راننده حرفه‌ای در استان همدان فعالیت دارند و نقش مهمی در تأمین و توزیع کالاهای اساسی، انتقال محصولات

کشاورزی، معدنی و سایر تولیدات استان به سراسر کشور ایفا می‌کنند. مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان همچنین از اجرای طرح اعزام زائران مشهد مقدس در روزهای پایانی ماه صفر خبر داد و گفت: تا ۱۷ تا ۲۳ مرداد سال‌جاری، هزار و ۸۲۱ زائر در قالب ۵۸ سفر از استان همدان به مشهد مقدس اعزام شدند که تاکنون ۷۸۰ نفر

وی همچنین با اشاره به اهمیت ثبت وقایع توسط خبرنگاران گفت: خبرنگار ثبت‌کننده تاریخ فرداست و آنچه امروز توسط خبرنگاران ثبت می‌شود، مبنای قضاوت آیندگان درباره وضعیت امروز کشور خواهد بود؛ بنابراین باید با دقت دید که آیندگان انقلاب اسلامی و شرایط امروز کشور را با قلم ما چگونه قضاوت خواهند کرد.

فرمانده سپاه انصارالحسین(ع) استان همدان با تأکید بر اینکه مردم امروز تنها به دنبال دانستن «چه اتفاقی افتاده» نیستند، اظهار کرد: رسانه باید به چرایی رخدادها نیز بپردازد و دلیل اتفاقات را برای مردم تبیین کند.

وی افزود: اگر واقعیت‌ها به‌درستی برای مردم تبیین نشود، دشمن آن را تحریف خواهد کرد؛ بنابراین رسانه باید ضمن حفظ سرعت، دقت و صحت، اجازه ندهد روایت دشمن جایگزین روایت واقعی حوادث شود.

سردار زارع‌کمالی همچنین بر ضرورت تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی برای نسل جوان تأکید کرد و گفت: باید واقعیت‌های گذشته کشور و شرایط امروز را برای جوانان به‌صورت هنرمندانه بیان کنیم؛ چراکه جامعه نیازمند روایت مستند و واقعی از گذشته و مسیر طی‌شده کشور است.

صوفی نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس:

نیاز همدان به مدیران فعال، جهادی و تصمیم‌گیر

پروژه حدود ۱۰۰ هزار میلیارد تومان اعتبار پیش‌بینی شده است.
وی کمبود یک مرکز درمانی جامع و برخی تجهیزات پزشکی را از مشکلات حوزه سلامت استان دانست و افزود: ارتقای بیمارستان فامنین نیز در حال پیگیری است.

● **مطالبه آب پایدار**

صوفی تأمین آب پایدار و باکیفیت را از مطالبات مهم مردم همدان عنوان کرد و افزود: با وجود اقدامات انجام‌شده، هنوز نمی‌توان مساله آب استان را به‌طور کامل حل‌شده دانست.

وی از ادامه روند انتقال آب از سد تالوار و پیگیری تکمیل تصفیه‌خانه خرداد گفت: برای ایجاد پایداری بیشتر در منابع آبی، تشکیل کارگروه ویژه و استفاده از ظرفیت منابع دیگر نیز در دستور کار قرار دارد.

هوشمندسازی شبکه آب همدان نیز از دیگر موضوعاتی بود که صوفی به آن اشاره کرد و افزود: قراردادی به ارزش ۴۰۰ میلیارد تومان برای اجرای این طرح در حال پیگیری است.

وی همچنین از تأمین بودجه ساخت پادمان می‌رسیدعلی همدانی خبر داد و این پروژه را دارای ظرفیت برای تقویت گردشگری استان عنوان کرد. در حوزه ورزش نیز نماینده مردم همدان و فامنین، کمبود منابع مالی را مهم‌ترین مشکل تیم پاس دانست و بیان کرد: این تیم برای ادامه فعالیت به جذب حامی مالی نیاز دارد.

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی همچنین با اشاره به پروژه کنارگذر همدان گفت: ۱۶ سال از آغاز این طرح گذشته و یکی از مشکلات اصلی پروژه، تملک اراضی است که باید برطرف شود و تکمیل این طرح به حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.

صوفی با بیان اینکه همدان به کم‌برندی نیاز دارد، گفت: پیگیر اجرای کمربندی همدان هستم و تلاش می‌کنیم مسیر آن در آن سوی حسن‌آباد و علی‌آباد قرار گیرد.

خواهد شد، به نقل از روابط‌عمومی شورای اسلامی شهر همدان، وی بر ضرورت بهره‌گیری از نظرات کارشناسان و صاحب‌نظران در فرآیند طراحی این نماد تأکید کرد و گفت: با توجه به تدوین طرح جامع نمادهای شهری، انتظار می‌رود این نماد علاوه بر بازتاب نقش‌والی بانوان در دفاع از کیان اسلامی، هویت تاریخی و فرهنگی همدان را نیز به‌عنوان "دارالمؤمنین"، "دارالمجاهدین" و پایتخت تمدن ایران‌زمین، به‌خوبی منعکس سازد تا این اثر، الهام‌بخش نسل‌های آینده و یادآور افتخارات دیرینه و معاصر این دیار باشد.

خواهد شد، به نقل از روابط‌عمومی شورای اسلامی شهر همدان، وی بر ضرورت بهره‌گیری از نظرات کارشناسان و صاحب‌نظران در فرآیند طراحی این نماد تأکید کرد و گفت: با توجه به تدوین طرح جامع نمادهای شهری، انتظار می‌رود این نماد علاوه بر بازتاب نقش‌والی بانوان در دفاع از کیان اسلامی، هویت تاریخی و فرهنگی همدان را نیز به‌عنوان "دارالمؤمنین"، "دارالمجاهدین" و پایتخت تمدن ایران‌زمین، به‌خوبی منعکس سازد تا این اثر، الهام‌بخش نسل‌های آینده و یادآور افتخارات دیرینه و معاصر این دیار باشد.

خواهد شد، به نقل از روابط‌عمومی شورای اسلامی شهر همدان، وی بر ضرورت بهره‌گیری از نظرات کارشناسان و صاحب‌نظران در فرآیند طراحی این نماد تأکید کرد و گفت: با توجه به تدوین طرح جامع نمادهای شهری، انتظار می‌رود این نماد علاوه بر بازتاب نقش‌والی بانوان در دفاع از کیان اسلامی، هویت تاریخی و فرهنگی همدان را نیز به‌عنوان "دارالمؤمنین"، "دارالمجاهدین" و پایتخت تمدن ایران‌زمین، به‌خوبی منعکس سازد تا این اثر، الهام‌بخش نسل‌های آینده و یادآور افتخارات دیرینه و معاصر این دیار باشد.

از آنان در قالب ۲۴ سفر به استان بازگشته‌اند. به نقل از روابط عمومی راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان، بیورشی‌خرم با تأکید بر استمرار نظارت بر ناوگان حمل‌ونقل کالا و مسافر، خاطرنشان کرد: خدمات‌رسانی مطلوب، روان و مستمر به شهروندان و مسافران از مهم‌ترین اولویت‌های اداره‌کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان است.

یادداشت

قیمت‌های دلخواهی، تخفیف‌های نامتعارف!

دکتر حسین صادقیان

شانه ای تخم مرغ در دست وارد محفلی شدم یکی از حضار به سرعت گفت « خب فلانی چشم شما هم به تخم مرغ شانه ای ۷۲۰ هزار تومان روشن شد »، عرض کردم من این تخم مرغ را شانه ای ۵۲۰ هزار تومان خریدم و قرار است ارزان‌تر هم بشود. مخاطب که تعجب کرده بود گفت اشتباه نمی‌کنی؟ عرض کردم نه، این هم رسید مبلغ پرداختش. او گفت بابا من از سوپری نزدیک منزل خریدم شانه ای ۷۲۰ هزار تومان، اضافه بفرمایید که در هفته گذشته بازرسان با همکاری مردم در یکی از استان‌ها چند فروشگاه زنجیره ای را کشف کردند که قیمتی را که در سامانه محاسبه می کند حدود بیست در صد بالاتر از قیمتی است که روی کالا درج شده است.

حال بایبیم با لحاظ واقعیت‌های مطروحه فوق اضافه کنیم که غالب فروشگاه‌های زنجیره ای هر مدت کوتاه یک بار محصولات خود را با حدود تا ۲۰ درصد تخفیف عرضه می کنند و با روی کالایی نصب می کنند دو تا بخر، سه تا ببر. حتی در موارد کمتری می گویند یکی بخر دو تا ببر! حال شما بفراهمی نام این حالت را چه می‌توان گذاشت؟ اگر قیمت گذاری این کالاها که کم هم نیست منطقی انجام شده چگونه می‌توان این اغوجاجات غیر معقول و نامتعارف را پذیرفت و متأسفانه گاهی هم مورد مباحث قرار داد! واقعتی است که در چند سال اخیر سازمان حمایت از مصرف کنندگان به نمایندگی از دولت درصدهایی سود برای توزیع انواع اقلام به طور کلی و جزئی اعلام کرده است ولی گذشته از درصد کمی بخش چشمگیری از صنوف اصلا توجهی به میزان سودهای اعلامی ندارند. گر چه نرخ‌های سود اعلام شده هم تحقیقا کم و یا به ضرر توزیع کنندگان کالا نیست حتی در برخی موارد سود اعلامی رقمی بالا هم ارزیابی می‌شود. باید گفت جدیت لازم هم از طرف رؤسای برخی صنوف برای فروش عادلانه وجود نداشته و همواره با نوعی مماشات همراه بوده است و شاید گاهی تضاد منافع، گذاشته آنچنان که باید و شاید با معضل قطعی گران‌فروشی مقابله نشود و این در حالی است که ما در موقعیت جنگی هستیم و دشمنان هم تلاش دارند با محاصره و تحریم اقتصادی، طاقت مردم را طاق و ایشان را عصبانی کرده و از آب گل آلود ماهی مورد نظر خودشان را بگیرند با این وصف ضروری است خیلی ریشه ای تر و جدی تر با گران‌فروشان برخورد اثر بخش نشود تا در بازار این اندازه تفاوت قیمت‌های بیجا، سودهای ناعادلانه و بدون منطق مردم کشورمان را نیازارد ان شاءالله.

تداوم گرما



هگمتانه، گروه خبر همدان: کارشناس اداره کل هواشناسی همدان گفت: بر اساس بررسی آخرین داده‌ها و نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی، هوای نسبتاً گرم کماکان در این استان تداوم خواهد داشت هرچند که نسبت به هفته‌های قبل از گرمای هوا کاسته شده است. به گزارش هگمتانه، روح الله زاهدی روز شنبه اظهار کرد: بر اساس آخرین الگوهای هواشناسی، افزایش ابر در آسمان این استان طی ساعاتی از اواسط امروز پیش‌بینی می‌شود و سپس از میزان ابر در آسمان استان کاسته خواهد شد. وی ادامه داد: از نظر دمایی، افزایش یک درجه ای دمای هوا در استان همدان و ثبت نسبی آن تا پایان هفته دور از انتظار نیست.

کارشناس اداره کل هواشناسی همدان گفت: روز پنجشنبه هفته جاری افزایش دمای هوا به طور موقت حدود ۲ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود و سپس کاهش دمای بیشینه انتظار می‌رود.

زاهدی افزود: افزایش سرعت باد، اواسط روز در برخی از ساعات همراه با پدیده غبار بقیق کم و بیش ادامه دارد.

وی ادامه داد: کمینه و بیشینه ایستگاه فرودگاه همدان طی ۲۴ ساعت جمعه ۱۵ و ۳۶ درجه سانتیگراد بالای صفر گزارش شد. کارشناس اداره کل هواشناسی همدان افزود: بهار با ۱۴ درجه سانتیگراد بالای صفر خنک ترین و ناهواد و اسدابآد با ۳۸ درجه سانتیگراد بالای صفر گرم‌ترین ایستگاه استان طی ۲۴ ساعت جمعه بوده است.

شهردار همدان با تأکید بر خروج پروژه‌های شهر از حالت سلیقه‌ای:

اقدام بر اساس برنامه و نیازهای واقعی شهر

از مدیریت مسأله‌محور تا سرمایه‌گذاری و پروژه‌های ماندگار

یکشنبه ۲۵ مرداد ۱۴۰۵
۳ ربيع الاول ۱۴۴۸ • شماره ۶۲۳۴
۸ صفحه • سال سی و هفتم
روزنامه قیمت ندارد • بهاء چاپ: ۵۰۰۰ تومان



اولین روزنامه همدان مرکز هنر و دانش پای تمدنی ایران
www.hegmataneh-news.ir

هگمتانه



شهردار همدان با تأکید بر خروج پروژه‌های شهر از حالت سلیقه‌ای:

اقدام بر اساس برنامه و نیازهای واقعی شهر

از مدیریت مسأله‌محور تا سرمایه‌گذاری و پروژه‌های ماندگار

وی تأکید کرد: تلاش کرده‌ایم از خام‌فروشی املاک شهرداری فاصله بگیریم و با استفاده از ظرفیت سرمایه‌گذاران، برای شهر ارزش افزوده و درآمد پایدار ایجاد کنیم. مذاکره برای سرمایه‌گذاری در مجموعه بوستان ۲۵۰ هکتاری اکباتان نیز در همین راستا دنبال می‌شود.

شهردار همدان هدف این رویکرد را فراتر از تأمین هزینه‌های جاری دانست و افزود: منابع شهر نباید صرفاً برای هزینه‌های روزمره مصرف شود، بلکه باید بخشی از منابع به سمت سرمایه‌گذاری و ایجاد درآمد پایدار هدایت شود تا مدیریت شهری آینده نیز بتواند از این ظرفیت‌ها بهره‌مند شود.

● **توسعه گردشگری؛ یکی از پایه‌های آینده همدان**

حسینی با توجه به ظرفیت‌های اقتصادی محدود همدان، درآمد پایدار را یکی از مهم‌ترین نیازهای توسعه شهر دانست و گفت: همدان از نظر ظرفیت درآمدی و صنعتی با برخی کلانشهرهای کشور قابل مقایسه نیست، اما سطح انتظار شهروندان بالاست و مردم خدمات شهری را با کلانشهرهای بزرگ مقایسه می‌کنند.

وی تأکید کرد: برای کاهش فاصله همدان با شهرهای توسعه‌یافته، علاوه بر تلاش مدیریت شهری، باید موضوع توزیع عادلانه منابع و ثروت در سطح کشور نیز مورد توجه قرار گیرد.

شهردار همدان در عین حال، ظرفیت گردشگری را یکی از پایه‌های مهم توسعه شهر دانست و اظهار کرد: نسخه کلی مدیریت شهری برای توسعه همدان، توجه هم‌زمان به ظرفیت‌های گردشگری، برنامه‌ریزی مبتنی بر مطالعات و نظرات کارشناسی، جذب سرمایه‌گذاری و اجرای هدفمند پروژه‌های عمرانی است.

● **شهری که باید برای آینده سرمایه بسازد**

تلاش مدیریت شهری برای عبور از رویکرد پروژه‌محور صرف و حرکت به سمت مدیریت توسعه‌محور است؛ رویکردی که در آن برنامه‌ریزی علمی، مشارکت شهروندان، استفاده از ظرفیت دانشگاه و نخبران، توسعه زیرساخت‌ها و جذب سرمایه‌گذار در کنار یکدیگر قرار گرفته‌اند.

از یک سو، افزایش سهم بودجه عمرانی، تعیین تکلیف پروژه‌های نیمه‌تمام و توسعه حمل‌ونقل و خدمات هوشمند دنبال می‌شود و از سوی دیگر، مدیریت شهری می‌کوشد با سرمایه‌گذاری و ایجاد دارایی‌های مولد، منابعی برای آینده شهر فراهم کند. در نهایت، موفقیت این مسیر نه صرفاً با تعداد پروژه‌های اجراشده، بلکه با میزان بهبود کیفیت زندگی شهروندان، کاهش شکاف توسعه میان مناطق، ایجاد درآمدهای پایدار و تبدیل ظرفیت‌های گردشگری و اقتصادی همدان به ارزش واقعی برای شهر سنجیده خواهد شد؛ مسیری که به گفته شهردار همدان، هدف نهایی آن افزایش رفاه و منفعت مردم همدان است.



● **حرکت به سمت سرمایه‌گذاری مولد**

یکی از محورهای مورد تأکید شهردار همدان، تغییر نگاه مدیریت شهری به دارایی‌های شهرداری و حرکت به سمت سرمایه‌گذاری مولد بود. حسینی با اشاره به قراردادهای منعقدشده در حوزه سرمایه‌گذاری گفت: با وجود شرایط اقتصادی، قراردادهای مناسبی در این حوزه منعقد شده و در پروژه‌هایی مانند پارک آبی نیز مسیر سرمایه‌گذاری مشارکتی دنبال شده است.

وی افزود: در حوزه مدیریت ترافیک نیز ۱۱ چهارراه شهر به‌سامانه‌های هوشمند مجهز شده و استفاده از فناوری و هوش مصنوعی آثار مثبتی در مدیریت ترافیک داشته است. شهردار همدان همچنین از نوسازی ناوگان حمل‌ونقل عمومی خبر داد و گفت: در این دوره حدود ۷۰ دستگاه اتوبوس نوسازی یا به ناوگان اضافه شده و حدود ۵۰۰ دستگاه تاکسی نیز نوسازی شده است.



فاصله توسعه میان مناطق مختلف شهر کاهش پیدا کند.

● **حرکت به سمت شهر هوشمند**

حسینی در ادامه به اقدامات انجام‌شده در حوزه هوشمندسازی اشاره کرد و گفت: حدود ۷۰ درصد خدمات شهرداری، به‌ویژه در حوزه صدور پروانه، قابلیت ارائه الکترونیکی و غیرحضوری پیدا کرده و هدف مدیریت شهری ارائه تمامی خدمات در این بستر است.

کدام دوره آغاز شده، آن را به سرانجام برسانیم. حسینی با اشاره به پروژه‌هایی همچون تقاطع ۱۳ آبان و شهید مدرس افزود: با تعیین تکلیف پروژه‌های گذشته، شهر اکنون آماده ورود به مرحله جدیدی از اجرای پروژه‌های عمرانی و توسعه زیرساخت‌هاست. وی همچنین بر ضرورت عدالت در توزیع خدمات تأکید کرد و گفت: در مناطق کمتر توسعه‌یافته، معبرکشایی، توسعه فضای سبز و اجرای پروژه‌های زیرساختی دنبال شده و هدف این بوده است که

هگمتانه، گروه مدیریت شهری: شهردار همدان با تشریح رویکردهای مدیریت شهری در دوره فعلی، از حرکت برنامه‌ریزی شهری به سمت تصمیم‌گیری علمی و مسأله‌محور، افزایش سهم پروژه‌های عمرانی، توسعه هوشمندسازی، نوسازی ناوگان حمل‌ونقل عمومی و تلاش برای جذب سرمایه‌گذاری خبر داد و تأکید کرد: نسخه توسعه همدان بر چهار محور گردشگری، برنامه‌ریزی علمی، سرمایه‌گذاری و اجرای هدفمند پروژه‌های عمرانی استوار است.

به گزارش هگمتانه، سیدمسعود حسینی با تأکید بر تغییر رویکرد مدیریت شهری در حوزه برنامه‌ریزی گفت: تلاش کرده‌ایم تصمیم‌گیری درباره پروژه‌های شهری از حالت سلیقه‌ای خارج شود و اقدامات بر اساس برنامه و نیازهای واقعی شهر انجام گیرد. حسینی افزود: برنامه چشم‌انداز ۲۰ ساله شهر همدان با همکاری دانشگاه بوعلی‌سینا و در قالب برنامه‌های پنج‌ساله تدوین شده و در فرآیند تهیه آن، حدود پنج هزار پروژه و نیاز شهری شناسایی شده است.

به گفته وی، نظرات شهروندان در محلات، کارشناسان شهرداری و نخبران محلی در این فرآیند مورد توجه قرار گرفته تا مسائل واقعی شهر شناسایی و برای آنها راهکارهای کارشناسی ارائه شود.

وی با اشاره به نقش دانشگاه در تصمیم‌سازی شهری نیز گفت: ارتباط میان دانشگاه، رسانه و مدیریت اجرایی می‌تواند به تصمیم‌گیری‌های علمی و کارشناسی کمک کند، در تدوین و تصویب طرح جامع شهر همدان نیز نگاه کارشناسی دانشگاه مؤثر بوده و این طرح پس از حدود دو دهه در این دوره به تصویب شورای عالی معماری و شهرسازی رسیده است.

● **بیش از ۶۰ درصد بودجه بر مدار برنامه**

حسینی با بیان اینکه حدود دو سال است بودجه شهرداری بر اساس برنامه چشم‌انداز تدوین می‌شود، اظهار کرد: بیش از ۶۰ درصد بودجه شهرداری بر مبنای این برنامه تنظیم شده و این موضوع را می‌توان یکی از موفقیت‌های مهم در حوزه برنامه‌ریزی شهری دانست.

وی سهم بخش عمرانی از بودجه شهرداری را حدود ۶۰ درصد و سهم بخش جاری را ۴۰ درصد اعلام کرد و افزود: میزان تخصیص و تحقق بودجه نیز در سطح بالای ۸۰ تا ۹۰ درصد قرار دارد.

شهردار همدان با اشاره به وضعیت بودجه در ابتدای دوره مدیریت شهری گفت: در آغاز این دوره نسبت بودجه جاری و عمرانی تقریباً ۵۰ به ۵۰ بود، اما با تغییر رویکرد و توجه بیشتر به توسعه و سرمایه‌گذاری، سهم پروژه‌های عمرانی افزایش یافت.

● **شهر آماده ورود به مرحله جدیدی از اجرای پروژه‌های عمرانی و توسعه زیرساخت‌ها**

شهردار همدان تعیین تکلیف پروژه‌های نیمه‌تمام را یکی از اولویت‌های مدیریت شهری عنوان کرد و گفت: تلاش کرده‌ایم بدون توجه به اینکه پروژه‌ای در

یکشنبه ۲۵ مرداد ۱۴۰۵

۳ ربيع الاول ۱۴۴۸

شماره ۶۲۳۴ • سال سی و هفتم



روزنامه فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح استان همدان
صاحب امتیاز: شهرداری همدان
مدیر مسؤول: سید حامد تروید
زیر نظر شورای سردبیری
نوبن :
وبگاه: www.hegmataneh-news.ir
پیامرسان اینستا: @hegmataneh_news_ir
رایانامه: hegmataneh.news@gmail.com
نشانی: همدان، میدان آرژامه بولع سینا، محوطه تالار فجر
انتشار مطالب بیانگر دیدگاه صاحب اثر است و الزاما دیدگاه روزنامه نیست.

نمبر تحریریه: ۰۸۱-۳۸۲۶۲۷۰۰

تلفن تحریریه: ۰۸۱-۳۸۲۸۲۹۴۰

ارتباط با تحریریه در پیامرسان اینستاگرام: ۰۹۱۸ ۶۳۸ ۶۱۲۹

سیب زمینی همدان ظرفیت تولید تا چالش بازار

قطب تولید سیب زمینی در انتظار توسعه صنایع تبدیلی و تکمیل زنجیره ارزش

جای خالی صنایع تبدیلی

یکی از ضعف‌های زنجیره سیب‌زمینی، وابستگی زیاد به بازار تازه‌خوری است. توسعه صنایع تبدیلی، فرآوری، بسته‌بندی و زنجیره سرد می‌تواند بخشی از محصول را از بازار روزانه خارج کند و امکان عرضه آن در زمان مناسب را فراهم آورد.

از سوی دیگر، ذخیره‌سازی هم نباید به معنای انباشت محصول باشد. بخشی از محصول می‌تواند متناسب با شرایط بازار در سردخانه نگهداری و در زمان افزایش تقاضا عرضه شود؛ موضوعی که به تنظیم بازار و کاهش نوسان قیمت کمک می‌کند.

هگمتانه، گروه اقتصاد و بازار: همدان امسال با حدود ۲۰ هزار هکتار سطح زیرکشت، در مجموع حدود ۸۴۰ هزار تن سیب‌زمینی تابستانه و پاییزه تولید خواهد کرد؛ رقمی که نشان می‌دهد این محصول همچنان یکی از پایه‌های مهم کشاورزی استان است.

اما حفظ این تولید، فقط به سطح زیرکشت و عملکرد مزرعه وابسته نیست؛ الگوی کشت، آب، بارور و نحوه عرضه حلقه‌های به‌هم‌پیوسته این زنجیره‌اند.

اجرای الگوی کشت در شرایط محدودیت منابع آبی اهمیت بیشتری پیدا می‌کند. کشاورزی همدان با کاهش منابع آب روبه‌روست و ادامه تولید سیب‌زمینی باید با مدیریت مصرف آب، استفاده از فناوری‌های نوین و افزایش بهره‌وری همراه باشد؛ نه صرفاً افزایش سطح زیرکشت.

صادرات؛ وقتی بازار داخل خالی شد

تجربه بازار سیب‌زمینی نشان داد که فاصله میان تولید و عرضه می‌تواند قیمت را تغییر دهد. در مقاطعی که صادرات رونق گرفت، بخشی از محصول از بازار داخلی خارج شد و بخشی نیز برای کشت و

تأمین نیاز فصل بعد کنار گذاشته شد. نتیجه، کاهش عرضه در بازار و افزایش قیمت بود؛ تا جایی که محدودیت صادرات برای کنترل بازار داخلی در دستور کار قرار گرفت.

این تجربه نشان می‌دهد صادرات نباید در مقابل بازار داخلی قرار بگیرد. اگر تولید مازاد وجود داشته

همدان برگزار شد. در این نشست، عملکرد دستگاه‌های متولی در حوزه تأمین، توزیع و کنترل کالاهای اساسی مورد ارزیابی قرار گرفت و به دلیل عدم هماهنگی و مدیریت نامناسب در عرضه مستقیم اقلام اساسی، به سازمان جهاد کشاورزی استان اطلاع‌رسانی شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان به جهاد کشاورزی در مدیریت نامناسب در عرضه مستقیم اقلام اساسی اطلاع داد. به گزارش هگمتانه؛ سه‌شنبه جلسه کارگروه تنظیم بازار استان به ریاست سید مجتبی حسینی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار

اخطار به جهاد کشاورزی در ستاد تنظیم بازار

تولید بیشتر؛ یا تولید هوشمندتر؟

چالش اصلی سیب‌زمینی همدان دیگر فقط «چقدر تولید کنیم» نیست؛ بلکه چگونه تولید، نگهداری و عرضه کنیم است. اجرای الگوی کشت در کنار مدیریت آب، تأمین به‌موقع نهاده‌ها، توسعه صنایع تبدیلی و تنظیم هوشمند صادرات می‌تواند تولید ۸۴۰ هزار تنی را از یک آمار صرف به یک مزیت اقتصادی پایدار تبدیل کند.

سیب‌زمینی همدان برای ماندن در سفره مردم، فقط به زمین بیشتر نیاز ندارد؛ به مدیریت بهتر از مزرعه تا بازار نیاز دارد.

باشد، صادرات می‌تواند به نفع کشاورز و اقتصاد استان باشد؛ اما زمانی که بازار داخل با کمبود روبه‌روست، خروج محصول می‌تواند به افزایش قیمت برای مصرف‌کننده منجر شود.

تأکید بر اینکه مسئولیت مستقیم تأمین و توزیع کالاهای اساسی بر عهده سازمان جهاد کشاورزی است، تصریح کرد: کوتاهی در اجرای دقیق تکالیف قانونی و مصوبات این کارگروه، موجب بروز چالش در تنظیم بازار می‌شود و دستگاه‌ها باید پاسخگو باشند. همچنین در این جلسه،

حادثه روز

امیرالمؤمنین علی علیه السلام:
نیکوکار، از کار نیک بهتر و بدکار از کار بد بدتر است.
حکمت ۳۲ نهج البلاغه

اقتصاد و بازار

قیمت طلا افزایشی شد

قیمت طلای ۱۸ عیار هر گرم ۱۹ میلیون و ۱۷۲ هزار تومان و قیمت سکه طرح جدید ۱۹۰ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان اعلام شد. امروز یکشنبه ۲۵ تیر ۱۴۰۵، بر اساس نرخ اعلامی اتحادیه صنف فروشندگان و سازندگان طلا، قیمت طلای ۱۸ عیار هر گرم ۱۹ میلیون و ۱۷۲ هزار تومان، سکه تمام‌بهار آزادی طرح قدیم ۱۸۸ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان، قیمت سکه تمام‌بهار آزادی طرح جدید نیز ۱۷۱۹۰ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان است. قیمت نیم‌سکه بهار آزادی ۹۹۶ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان، ربع سکه بهار ۵۳۳ میلیون تومانو سکه یک گرمی ۲۷ میلیون تومان تعیین شده است.

سکه تمام طرح جدید
۱۹۰ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان

سکه تمام طرح قدیم
۱۸۸ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان

نیم سکه بهار آزادی
۹۶ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان

ربع سکه بهار آزادی
۵۳ میلیون تومان

سکه یک گرمی
۲۷ میلیون تومان

طلای ۱۸ عیار
۱۹ میلیون و ۱۷۲ هزار تومان

اطلاع نامه

جنابعالی همسر شما طبق مقررات در مورخه ۱۴۰۵/۰۵/۱۶ به طلاق خلع اول به شماره ثبت ۴۷۱۳ مطلقه گردید، لذا

علقه زوجیت فی مابین ساقط گردید.

مهدیوی تبار – سردفتر ازدواج و طلاق ۵۵ همدان

آگهی مناقصه عمومی

- سپرده یا تضمین شرکت در مناقصه افرادی که در مناقصه برنده نگردیده‌اند به استثناء نفر اول و دوم بعد از یک هفته از ابلاغ صورتجلسه کمیسیون معاملات مسترد خواهد شد.
- بدیهی است حین انعقاد قرارداد به عنوان تضمین انجام تعهدات طبق قوانین و مقررات از برنده مناقصه اخذ و تضمین شرکت در مناقصه آزاد خواهد شد.
- بهای پیشنهادی باید از حیت مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام باشد. در صورت تعارض مبلغ حروفی با عددی، مبلغ درج شده با حروف معتبر است.
- لازم به ذکر است، ارائه اسانامه شرکت- آگهی تاسیس ثبت شرکت در روزنامه رسمی کشور- آگهی آخرین تغییرات در روزنامه رسمی کشور- گواهی صلاحیت پیمانکاری- گواهی معتبر HSE - گواهی نامه رتبه بندی و سایر امضا مجاز باشد. صرفا اسناد پاکت‌های پیشنهاد (ب) و (ج) دارای مهر و امضای الکترونیک مورد پذیرش می‌باشد. پاکت (الف) می بایستی علاوه بر بازگذاری در سایت بصورت دستی به شرح و آدرس ذیل تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۷، تسلیم دبیرخانه شهرداری منطقه چهار به آدرس: همدان، میدان امامزاده عبدالله، ساختمان شهرداری منطقه چهار شود.
- شرکت‌هایی که صاحبان امضاء مجاز آنها در یک یا چند شرکت مشترک باشند به هیچ عنوان همزمان قادر به شرکت در مناقصه نبوده و در این صورت به پیشنهادات رسیده ترتیب اثر داده نمی‌شود.
- زمان و مکان بازگشایی پاکت‌ها مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۷ ساعت ۸:۰۰ در شهرداری مرکزی خواهد بود. (حضور نمایندگان پیمانکاران در این جلسه بلامانع است)
- برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۸۱-۳۴۲۴۶۲۴۱ تماس حاصل نمایید.
- ضمناً مشاهده اطلاعیه فوق در سایت شهرداری همدان به آدرس: www.hamedan.ir امکان پذیر می‌باشد.

مخاطب محترم مسیب پوربهمن فرزند بهرام مجهول مکان

با سلام، به استحضار می‌رساند پیرو انتشار مورخه ۱۴۰۵/۰۴/۱۳ با عنوان هگمتانه مورخه ۱۴۰۵/۰۴/۱۳ با علت عدم حضور

شهرداری منطقه ۴ همدان در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه های زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)، به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم ضرورت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۵/۵/۲۵ می‌باشد.
- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت ۱۳:۰۰ تاریخ ۱۴۰۵/۵/۲۸ می‌باشد.
- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد تا ساعت ۱۳:۰۰ تاریخ ۱۴۰۵/۶/۱۷ می‌باشد.
- زمان بازگشایی پاکت‌ها ساعت ۸:۰۰ تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۷ می‌باشد.

شرایط شرکت در مناقصه:

- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه طبق جدول مندرج به صورت اسناد خزانه یا ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی که می بایستی به شماره حساب ۱۰۰۸۲۶۴۷۴۵۱۰۰ بانک شهر شعبه همدان واریز گردد.
- تضمین باید بر اساس ظرفیت کاری مورد تأیید از طرف معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری قیمت پیشنهادی خود را ارائه نماید بدیهی است در صورت مشاهده تخلف ضمانت نامه شرکت در مناقصه وی ضبط خواهد شد.
- کلیه هزینه های آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار می باشد.
- پیشنهادات ارائه شده توسط پیمانکاران به مدت سه ماه اعتبار دارد.
- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف شهرداری همدان موضوع ماده ۱۰ آیین‌نامه معاملاتی شهرداری تهران یا اصلاحات و تفسیر می باشد.

شماره فراخوان	نام پروژه	مبلغ	مدت پیمان	مبلغ در مناقصه (ریال)	محل تأمین اعتبار
۲۰۰۵۰۹۳۴۰۰۰۰۵۲	تهیه و اجرای سیستم آبیاری مکانیزه بلوار ارتش	۲۳,۸۸۲,۴۹۳,۳۲۵	۳ ماه	۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	درآمدهای عمومی شهرداری منطقه چهار همدان

آگهی مزایده اجاره یک باب مغازه

اداره آموزش و پرورش شهرستان فامنین در نظر دارد فراخوان مزایده اجاره یک باب مغازه به متراژ ۳۴۰ مترمربع واقع در خیابان معلم، نبش کوچه معلم ۳ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد به آدرس www.setadiran.ir برگزار نماید.

ملاحظات خاص و آدرس:

- تاریخ انتشار: ۱۳۰۵/۰۵/۳۱
- تاریخ دریافت اسناد: تا تاریخ ۱۳۰۵/۰۶/۱۴
- زمان بازگشایی پاکت و اعلام به برنده: تاریخ ۱۳۰۵/۰۶/۲۸
- اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج می‌باشد.

- شهرستان فامنین، خیابان معلم، مدیریت آموزش و پرورش شهرستان فامنین
- کد پستی: ۶۵۶۱۳۳۳۳۳۳۳۳
- شماره تلفن: ۰۸۱-۳۴۲۴۶۲۴۱ (مساجد - آگاهی)

آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۷۲۶/۰۹۰۰۱۷۲۶/۰۴/۲۹ مورخه ۱۴۰۵/۰۴/۲۹ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فامنین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رجایی فرزند محمد حسن به شماره شناسنامه ۸۵۳ صادره از فامنین در یک باب خانه به مساحت ۳۱۰ مترمربع از پلاک ۱۰۴ اصلی واقع در بخش پنج همدان، حوزه ثبت ملک فامنین خریداری از مالک رسمی آقای اکبر خلیلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

رضا بیات - رئیس ثبت اسناد و املاک فامنین
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۲۵

آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۷۱۸/۰۹۰۰۱۷۱۸/۰۴/۲۹ مورخه ۱۴۰۵/۰۴/۲۹ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فامنین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی انصاری فرزند ابوالحسن به شماره شناسنامه ۱۷۱۴ صادره از فامنین در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۳۳۷/۵۷ مترمربع از پلاک ۱۰۰ اصلی واقع در بخش پنج همدان، حوزه ثبت ملک فامنین، اراضی سراوک خریداری از مالک رسمی آقای ابوالحسن انصاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

رضا بیات - رئیس ثبت اسناد و املاک فامنین
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۲۵

آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۷۱۸/۰۹۰۰۱۷۱۸/۰۴/۲۹ مورخه ۱۴۰۵/۰۴/۲۹ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فامنین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود انصاری فرزند ابوالحسن به شماره شناسنامه ۱۷۱۳ صادره از فامنین در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۵۵/۱۰ مترمربع از پلاک ۱۰۰ اصلی واقع در بخش پنج همدان، حوزه ثبت ملک فامنین، اراضی سراوک خریداری از مالک رسمی آقای ابوالحسن انصاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

رضا بیات - رئیس ثبت اسناد و املاک فامنین
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۲۵

آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره ۱۷۱۵/۰۹۰۰۱۷۱۵/۰۴/۲۹ مورخه ۱۴۰۵/۰۴/۲۹ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فامنین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی انصاری فرزند ابوالحسن به شماره شناسنامه ۱۲۲۲ صادره از فامنین در ۳ قطعه زمین مزروعی به مساحت‌های ۱۸۳۴/۸۹ مترمربع و ۳۶۶۳/۱۷ مترمربع و ۲۲۶۷/۶۸ مترمربع از پلاک ۱۰۰ اصلی واقع در بخش پنج همدان، حوزه ثبت ملک فامنین، اراضی سراوک خریداری از مالک رسمی آقای ابوالحسن انصاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

رضا بیات - رئیس ثبت اسناد و املاک فامنین
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۲۵